PORTARIA Nº 080, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 014/2017, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, E

ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA

PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro

Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista a decisão da

comissão de licitação, bem como parecer da

Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 014/2017, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, cujo

objeto visa a aquisição de pedra brita e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa:

I – BRITAGEM VANZ LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 83.969.617/0001-10, nos

respectivos itens e preços unitários: brita nº 01 (R$ 34,00 a tonelada); Brita nº 02 (R$

33,00 a tonelada); pó de brita (R$ 36,00 a tonelada);

II – SBM - SUL BRASILEIRA DE MINERAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº

14.779.384/0005-20, no respectivo item e preço unitário: pedrisco (R$ 33,00 a

tonelada).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 01 DE FEVEREIRO DE 2017

PEDRO RABUSKE

Prefeito Municipal